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ÅRSMÖTET 2026 – FRAMÅTBLICK I HISTORISK MILJÖ 
Årsmötet 2026 genomfördes i hjärtat av Uppland, ett par mil väster om Uppsala på Wiks slott, 
beläget invid Mälaren. Årsstämman och efterföljande vårmöte hölls i slottets imponerande 
riddarsal. Här är en kort sammanfattning av de två dagarna. Årsmötesprotokollet finns 
tillgängligt att ladda ner från föreningens hemsida under medlemssidor som är tillgängliga för 
er medlemmar via inloggning.  
 
Årsstämman 
Efter sedvanlig gemensam lunch samlades 30 
deltagare som tillsammans representerade 22 
medlemsföretag i riddarsalen på Wiks slott. Ordförande 
Peter Wipp hälsade välkommen och lämnade över 
ordet till Mikael Bennarp som valdes att leda 
årsstämman. Stämman genomfördes i enlighet med 
dagordningen och samtliga punkter på dagordningen 
beslutades i enlighet med publicerade handlingar.  
 
Uppskjutna kontroller, ny finansierings- och 
avgiftsmodell samt fortsatt satsning på utbildning 
Den verksamhetsplan som beslutades på årsstämman 
innehåller ett flertal punkter. Vi vill fästa särskild 
uppmärksamhet att årets kontrollverksamhet skjuts 
fram till 2027 då avtalet med GarBo är avslutat som en 
följd av att GarBo ser över sin verksamhet. En ny 
lösning för kontroller inom Behörig Lösull ska tas fram 
till 2027. Värt att notera är att 2027 års kontroller även kommer omfatta 2026 års  verksamhet. 
Branschföreningens verksamhet har utvecklats och är i behov av förstärkt  
finansiering samtidigt som steget in i föreningen för nya medlemmar behöver bli attraktivare.  
 
En arbetsgrupp har inlett jobbet att ta fram en ny modell för finansiering till 2027. Ett viktigt mål 
för det arbetet är att ska förutsättningar och kunna öka värdet i medlemskapet. Där är 
föreningens utbildningsverksamhet en del som styrelsen jobbar med sedan ett par år tillbaka. I 
år kommer en första introduktionsutbildning att läggas upp på föreningen 
webbutbildningsplattform som alla medlemmar kan använda för att ge nyanställd och tillfällig 
personal en första snabb utbildning i grundläggande säkerhetsfrågor på arbetsplats. 
Utbildningen ska vara utan kostnad för medlemmar. Vidare ska den nuvarande 
montörsutbildningen ses över under det kommande året. 
 
Swedisol och Svensk Isolering  
Efter årsstämman fortsatte vi med att få en presentation av branchens två 
leverantörsföreningar Swedisol och Svensk Isolering. Swedisol representerades av den nya 
VD:s Carolina Larsson som även gav en intressant genomgång av direktiv och regler från EU 
liksom kommande krav på energiprestanda i byggnader. Vidare redogjorde hon för de 
möjligheter som finns till lönsam energieffektivisering. En mycket uppskattad genomgång. 
Efter Carolinas presentation tog Erik Holmvall vid som representant för Svensk Isolering och 
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berättade om deras verksamhet. Vi kunde konstatera att de båda leverantörsföreningarna har 
flera frågor med gemensamma intressen som också ligger i linje med Isolerarna.  
  
Visning av slottets hemligheter och en uppskattad middag 
Dagen avslutades med en spännande visning av slottets olika delar och historia. Platsen har 
en historia som sträcker sig tillbaka till 1300-talet och vi var nog alla rätt nöjda med att vi lever i 
den tid vi nu befinner oss. Det var betydligt tuffare tag förr i tiden. Senare på kvällen blev det 
gemensam middag och mingel. 
 
Fredag förmiddag och fokus på konsumentmarknaden 
Fredagen ägnades helt åt privatmarknadsförsäljning där hela arbetspasset leddes av Per 
Kågström från Byggföretagen som gästade oss. Till sin hjälp hade han två av Byggföretagens 
entreprenadjurister, Rakel Frölich och Erik Lindtorp, som via teamsuppkoppling gav en bra 
genomgång av konsumenttjänstlagen och vad som är särskilt viktigt att tänka på när man 
arbetar med konsumentmarknaden. Därefter delades vi in i grupper med diskussionsuppgiften 
att ta fram de främsta riskerna med att vända sig till konsumentmarknaden. Efter redovisning 
fortsatte diskussionen i storgrupp 
om vilka åtgärder som kan 
användas för att minska riskerna 
 
Avslutning 
Årsmötesdagarna avslutades med 
gemensam lunch ute i solskenet. 
 
 
Höstmöte 2026 
Genomförs tis-ons, 29-30 
september på Hällsnäs Hotell & 
Konferens strax utanför Landvetter,  
Göteborg.  
 
 
Anmälan kommer att kunna göras inom kort via föreningens hemsida. 
 
 
 
Med hopp om en riktigt skön sommar! 
Styrelsen och kansliet för Isolerarna 


